«В регистр»
[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21 февраля 2013                                                                                                                       №  460
Об установлении тарифов на  услуги

муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»

Руководствуясь решением Думы города Югорска от 26.05.2009 № 51 «О Положении о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска», постановлениями администрации города Югорска от 06.07.2009 №1102 «О перечне материалов, необходимых для установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», от 06.07.2009 №1105 «О способах формирования тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»:
1. Установить тарифы на услуги муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 02.02.2011 №166 «Об установлении тарифов на услуги муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3».

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном  сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»  В.В. Погребняк.

Глава администрации Югорска                                                                                   М.И. Бодак

Приложение

     к постановлению

администрации города Югорска

от 21 февраля 2013 № 460
Тарифы

на услуги муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единицы измерения
	Тарифы,

(рублей с человека)

	Наполняемость группы

	11-12 человек и более
	9-10 человек
	7-8 человек
	5-6 человек
	3-4 человека
	1-2

человека

	1.
	Дополнительные образовательные услуги по дополнительным общеобразовательным программам эколого- биологической направленности:

	1.1
	Специальные курсы по экологии
	1 месяц

(из расчета

2 часа в неделю)
	600,00
	700,00
	900,00
	1200,00
	1700,00
	3500

	1.2
	Занятия по углубленному изучению географии

	600,00
	700,00
	900,00
	1200,00
	1800,00
	3700

	1.3
	Занятия по углубленному изучению биологии

	600,00
	700,00
	900,00
	1200,00
	1700,00
	3500

	2.
	Дополнительные образовательные услуги по дополнительным общеобразовательным программам научно-технической направленности:

	2.1
	Занятия по углубленному изучению математики

 (1-4 классы)
	1 месяц

(из расчета

2 часа в неделю)
	600,00
	700,00
	800,00
	1100,00
	1700,00
	3400

	2.2
	Занятия по углубленному изучению математики

 (5-11 классы)

	600,00
	700,00
	900,00
	1200,00
	1800,00
	3600

	2.3
	Занятия по углубленному изучению русского языка и литературы (1-4 классы)

	600,00
	700,00
	800,00
	1100,00
	1700,00
	3400

	2.4
	Занятия по углубленному изучению русского языка и литературы (5-11 классы)

	600,00
	700,00
	900,00
	1200,00
	1800,00
	3500

	2.5
	Занятия по углубленному изучению физики

	600,00
	700,00
	900,00
	1200,00
	1700,00
	3500

	2.6
	Занятия по углубленному изучению химии

	700,00
	800,00
	1000,00
	1300,00
	2000,00
	4000

	2.7
	Занятия по углубленному изучению истории и обществознания

	600,00
	700,00
	900,00
	1200,00
	1800,00
	3600

	2.8
	Занятия по углубленному изучению английского языка

	600,00
	700,00
	900,00
	1200,00
	1800,00
	3700

	2.9
	Занятия по углубленному изучению информатики

	500,00
	700,00
	800,00
	1100,00
	1600,00
	3300

	2.10
	Занятия по углубленному изучению немецкого языка

	700,00
	800,00
	1000,00
	1300,00
	2000,00
	4000